[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» марта 2023 г.                    №62                                   с. Тарбагатай

О внесении изменений в постановление  Администрации МО «Тарбагатайский район» от 26.06.2019 № 659 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории  МО «Тарбагатайский район»

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Тарбагатайский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 26.06.2019 № 659 «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории  МО «Тарбагатайский район», изложив Приложение № 2 в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Тарбагатайский район»
Руководитель Администрации                                                     В.В. Смолин

__________________________________________________________________
Проект подготовлен отделом природопользования и
охраны окружающей среды
Коновалов Николай Романович
Приложение
к постановлению Администрации
МО «Тарбагатайский район»
от «29» марта 2023 года №62

«Приложение № 2
к постановлению Администрации
МО «Тарбагатайский район»
от «26» июня 2019 года № 659

Состав
Межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины на территории
МО «Тарбагатайский район»

- Смолин В.В. – Глава МО «Тарбагатайский район» - Руководитель Администрации, председатель комиссии;
- Гнеушев А.А. – Первый заместитель Руководителя Администрации - Председатель Комитета по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район», заместитель Председателя комиссии;
- Коновалов Н.Р. – Начальник отдела природопользования и охраны окружающей среды Комитета сельского хозяйства и развития территорий МО «Тарбагатайский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Титов А.Б. – Заместитель Руководителя Администрации - Председатель Комитета экономического развития МО «Тарбагатайский район»;
- Истомин А.В.  – Начальник отдела земельных и имущественных отношений Комитета по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район»;
- Шилина Ю.Г. – Главный специалист отдела экономического развития Комитета экономического развития;
- Чирипов А.Д-Ж. – Начальник Отдела МВД России по Тарбагатайскому району;
- Минович Е.В. - Руководитель Автономного учреждения Республики Бурятия «Заудинский лесхоз»;
- Дрыгин Д.Ю. – Главный лесничий – Начальник отдела организации обеспечения деятельности Заудинского лесничества;
- Специалист «Бурприроднадзора» (по согласованию);
- Главы Муниципальных образований сельских поселений.

image1.png